足立区民スポーツ大会　参加費 ￥５，０００－

渋谷杯　参加費 ￥５，０００－

東京都スポーツ大会足立区予選会　参加費 ￥５，０００－

秋季シニア大会　参加費 ￥５，０００－

冬季シニア大会　参加費 ￥５，０００－

春季シニア大会　参加費 ￥５，０００－

　男子一般は5部から女子は2部になります。

　加盟費等の振込も4月1日以降にお願いします。

以上

　大会要項・加盟申込書・選手登録用紙をダウンロードして

　必要事項を入力にうえ送信してください。

　加盟費・登録費・参加費は、指定の口座にお振込下さい。

〇8月6日（区民大会代表者会議前）19時より総会を開催する予定です。

〇申込期間は、各大会の要項に明記しましたが４月１日から

　4月30日までの受付と、大会開催前になっています。（要項確認）

　⑤その他

一般団体とシニア団体は、それぞれ別チームの扱いと

〇年間加盟費と年間登録費を上げさせていただきました。

※4月30日まで受付できないチームは新規参加チームとして扱います。

２０２4年３月吉日

加盟団体  代表者様

足立区バスケットボール連盟

会　長　　野　口　　照　 行

（　公　印　省　略　）

副会長（会長代行）武政純一

２０２4年度加盟及び大会のご案内について

　①年間加盟費

　④申込み方法〇連盟ホームページより（http://adachi-basketball.tokyo/）

　②年間登録費（登録選手１名に付き）￥　　３００－

　※追加登録は、各大会の抽選会の1週間前17時までにメールにて申請・振込む

　③大会参加費

￥１０，０００－

記

　拝啓　貴チームにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当連盟の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 　さて、標記の件について下記の通りご案内いたします。

ご確認ください。よろしくお願いいたします。

なお、2024年度より運営方法を変更した部分がありますので、各大会の要項にて